INDICAÇÃO Nº 01735/2009
Solicita a desativação da cadeia pública de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desativação da cadeia pública de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar maior segurança à população São-roquense, retirando de nossa cidade pessoas de alta periculosidade que atualmente encontram-se alocadas na região central do Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de julho de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 04501/2009